
ONEVAN Pro Wkrętarka Udarowa 700 NM z 2
Akumulatorami i Skrzynką Narzędziową
Indeks: 762504 Producent: ONEVAN Kod producenta: sku005303

Cena: 623.11 zł

Opis

ONEVAN Akumulatorowa wkrętarka udarowa,
bezszczotkowa wkrętarka udarowa, 700 NM, 4-biegowa
wkrętarka udarowa, klucz udarowy do wymiany opon
samochodowych (z 2 akumulatorami + skrzynka
narzędziowa)
Producent: ONEVAN

Wysoce wydajny silnik bezszczotkowy – akumulatorowa wkrętarka udarowa jest wyposażona w wydajny silnik
bezszczotkowy, który zapewnia maksymalną wydajność i wysokie prędkości do 2300 obr./min dla wydajnego i łatwego
użytkowania. Korzystaj z o 50% dłuższego czasu pracy w porównaniu z tradycyjnymi silnikami i zapewnij wkrętarce
udarowej dłuższą żywotność.
Dwa kierunki i 4 prędkości – ta akumulatorowa wkrętarka udarowa może współpracować z ochroną przed
blokowaniem, trybem do przodu i do tyłu, obie mają 4 regulowane prędkości. W trybie wstecznym po odkręceniu
nakrętki lub śruby urządzenie zatrzymujące hamulec zostaje aktywowane i zmniejsza prędkość i moment obrotowy,
aby zapobiec wylataniu nakrętki.
Wysoki moment obrotowy – nasza wkrętarka udarowa ma maksymalny moment obrotowy 700 Nm i maksymalną
prędkość obrotową 3000 obr./min i umożliwia łatwe dokręcanie lub odkręcanie różnych nakrętek i śrub.
Zaprojektowany do ciężkich zastosowań, idealnie nadaje się do usuwania opon ciężarowych, zardzewiałych nakrętek,
śrub, maszyn rolniczych, zastosowań garażowych i projektów dla majsterkowiczów.
Światło robocze LED – zintegrowane oświetlenie LED wkrętarki udarowej może poprawić widoczność w ciemnym
otoczeniu. Wyobraź sobie, że masz ważną datę, ale po przybyciu do warsztatu zauważysz, że śruba do opon
samochodowych jest luźna. Dzięki tej lampie LED można szybko rozwiązać problem i dotrzeć na miejsce na czas.
ONEVAN Narzędzia elektryczne – ONEVAN koncentruje się na badaniach i rozwoju oraz produkcji elektronarzędzi
bezprzewodowych. Wszystkie narzędzia są zasilane bateriami litowymi i zapewniają kompletny zestaw udogodnień dla
Twojego życia.

zawarte komponenty: Bateria
waga przedmiotu: 4.1 kilograms
Nazwa modelu: sku005303
punkt znaku wypunktowania: Wysoce wydajny silnik bezszczotkowy – akumulatorowa wkrętarka udarowa jest
wyposażona w wydajny silnik bezszczotkowy, który zapewnia maksymalną wydajność i wysokie prędkości do 2300
obr./min dla wydajnego i łatwego użytkowania. Korzystaj z o 50% dłuższego czasu pracy w porównaniu z tradycyjnymi
silnikami i zapewnij wkrętarce udarowej dłuższą żywotność., Dwa kierunki i 4 prędkości – ta akumulatorowa wkrętarka
udarowa może współpracować z ochroną przed blokowaniem, trybem do przodu i do tyłu, obie mają 4 regulowane
prędkości. W trybie wstecznym po odkręceniu nakrętki lub śruby urządzenie zatrzymujące hamulec zostaje



Moc 420 W

Zawartość zestawu 2 akumulatory i skrzynka narzędziowa

Waga 4.1 kg

Moment obrotowy max700 Nm

Napięcie 20 V

aktywowane i zmniejsza prędkość i moment obrotowy, aby zapobiec wylataniu nakrętki., Wysoki moment obrotowy –
nasza wkrętarka udarowa ma maksymalny moment obrotowy 700 Nm i maksymalną prędkość obrotową 3000 obr./min
i umożliwia łatwe dokręcanie lub odkręcanie różnych nakrętek i śrub. Zaprojektowany do ciężkich zastosowań, idealnie
nadaje się do usuwania opon ciężarowych, zardzewiałych nakrętek, śrub, maszyn rolniczych, zastosowań garażowych
i projektów dla majsterkowiczów., Światło robocze LED – zintegrowane oświetlenie LED wkrętarki udarowej może
poprawić widoczność w ciemnym otoczeniu. Wyobraź sobie, że masz ważną datę, ale po przybyciu do warsztatu
zauważysz, że śruba do opon samochodowych jest luźna. Dzięki tej lampie LED można szybko rozwiązać problem i
dotrzeć na miejsce na czas., ONEVAN Narzędzia elektryczne – ONEVAN koncentruje się na badaniach i rozwoju oraz
produkcji elektronarzędzi bezprzewodowych. Wszystkie narzędzia są zasilane bateriami litowymi i zapewniają
kompletny zestaw udogodnień dla Twojego życia.
Opis produktu: ONEVAN koncentruje się na badaniach i rozwoju oraz produkcji elektronarzędzi bezprzewodowych.
Wszystkie narzędzia są zasilane bateriami litowymi i zapewniają kompletny zestaw udogodnień dla Twojego życia.
Specyfikacja: Moc: 420 W Standardowe śruby: M10-M20 (3/8"-3/4") Śruby o wysokiej wytrzymałości: M10–M16 (3/8–
5/8"). Śruba czworokątna: 12,7 mm (1/2 cala) Prędkość obrotowa na biegu jałowym: 0-2300 obr./min. Maksymalny
moment obrotowy: 700 NM Napęd czworokątny: 1/2 Pozycja biegów: 4. bieg do przodu, 4. bieg wsteczny (w tym
funkcja automatycznego zatrzymywania wstecznego)
marka: ONEVAN
rozmiar: Mit 2 Akkus + Werkzeugkasten
numer części: sku005303
ilość ogniw litowo-jonowych: 2
kolor: niebieski
nazwa typu elementu: wkrętarka udarowa akumulatorowa
waga opakowania przedmiotu: 1.4 kilograms
producent: ONEVAN
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6977122325639
zalecane węzły przeglądania: 20784809031
numer modelu: sku005303
nazwa przedmiotu: ONEVAN Akumulatorowa wkrętarka udarowa, bezszczotkowa wkrętarka udarowa, 700 NM, 4-
biegowa wkrętarka udarowa, klucz udarowy do wymiany opon samochodowych (z 2 akumulatorami + skrzynka
narzędziowa)
wymagane baterie: 1
Napięcie: 20 volts
data uruchomienia strony produktu: 2024-05-15T03:07:58.840Z
materiał: Aluminium
przelicznik jednostek: 1
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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